ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОСТОВИНСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     О назначении публичных слушаний

02.12. 2016           с. Мостовое                                                       № 11

Руководствуясь Уставом МО «Мостовинское», Положением о публичных слушаниях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания МО «Мостовинское» 13.12.2016

в 15.00 часов в здании Администрации муниципального образования

«Мостовинское» «Об   итогах работы отраслей экономики МО «Мостовинское» за

2016 год и плане-прогнозе социально-экономического развития МО

«Мостовинское» на 2017 и плановые периоды 2018 и 2019 годов. «О бюджете

муниципального образования «Мостовинское» на 2016 год.

2. Установить следующие места ознакомления с проектом решения: Администрация

МО «Мостовинское».

3. Организацию проведения публичных слушаний поручить главе МО

«Мостовинское» Е.Б. Роготневой.

4. Настоящее Постановление разместить на информационных стендах  администрации

МО «Мостовинское» и на странице муниципального образования «Мостовинское»

на официальном сайте муниципального образования «Сарапульский район» в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                       Е.Б. Роготнева